
ZARZĄDZENIE NR 99/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Katarzynie Reczkowskiej - Buryła Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Publicznych w Równem

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) 
oraz § 6 uchwały Nr XXIII/151/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Dukla, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Udziela pełnomocnictwa Pani Karzynie Reczkowskiej- Buryła - Dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych 
w Równem do zaciągania zobowiazań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciagłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy.

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 obejmuje  podpisanie umów, umów uzupełniajacych bądź 
aneksów do tych umów w zakresie  ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk i ubezpieczenia sprzętu 
elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk.

§ 3. Pełnomocnictwo udzielone zostaje:

1) na okres zatrudnienia pełnomocnika na stanowisku Dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Równem lub,

3) do czasu odwołania pełnomocnictwa.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych w Równem.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 6D7EF3DB-B1C5-450A-963E-0CFE7B0A7E1C. Podpisany Strona 1




